[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc321148715][bookmark: _Toc388553478]社團法人台南市陽光關懷協會
第三屆第二次會員大會議紀錄

出席人員:詳如簽到簿            會議記錄:黃亭榕　副總幹事
應到人數：77人　實到人數：42人

1、 時間：105年4月16日上午十一點
2、 地點：總理餐廳(台南市西門路四段258號)
二、主席致詞：郭理事長海濱表示，感謝這些日子各位會員先進的協助，使得會務得以順遂，本會麻雀雖小，五藏俱全，期盼各位先進夥伴廣納會員發揚愛心，讓陽光協會真正落實溫暖每個角落。
三、上級長官致詞：略
四、介紹本會理事、監事：略
五、工作報告：陳總幹事膺仁報告104年度工作執行狀況。
    1.總幹事報告：104年工作報告(如附件)
2.監事會報告：104年經費收支決算表(如附件)
六、討論提案
    1.105年工作計劃書。(如附件)

      決議：照案通過。
2.105年經費收支預算表。(如附件)
　決議：照案通過。
七、臨時動議
    1.陳副總幹事建榮：有關103年學年度(103年7月至104年6月)申請獎助學金錄取人數與發放人數不符，乃因申請學生至今尚未提供金融帳戶。
決議：即日起限期一個月內(105年5月16日止)受理補件，逾期視同放棄。
2.曾理事士僥：有關獎助學金申請成績是否有過高之虞。
決議：因協會資源有限，暫維持現狀。
3.陳總幹事膺仁：獎助學金申請公告擬提前至六月中旬，以利工作人員作業。
決議：依工作小組時程規劃，受理時間為八月一日至八月十五日。
八、散會：（上午十一點四十五分）